固定資産税納税義務者変更届

令和   年   月   日

立山町長  様

（納税義務者）

住  所

氏  名

電  話

立山町の固定資産税に関する納税義務者を下記のとおり変更します。

記

（ 変 更 年 度 ） 令  和      年度より

（  旧  ）

住  所

氏  名

電  話

（  新  ）

住  所

氏  名

電  話

（ 変 更 理 由 ）

（ 家 屋 情 報 ）

棟数

(家屋管理番号 )

大字

小字

本番

枝番

建築年月日等

課税床面積等

用途・種類

（添付書類）

売買、贈与等により納税義務者等の変更の場合については、売買契約書等の写し（対

象となる物件の情報が判るもの）及び新所有者の印鑑証明を添付願います。

※ やむを得ず、印鑑証明が添付できない場合は、新所有者の住民票を添付願います。

※ 印鑑証明及び住民票は、３か月以内に発行されたものを添付ください。